2021年 10月

お客さま各位

                                   トマト銀行

投資信託・公共債の手数料新設のお知らせ

平素は、トマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、2021年 11月 1日(月)より、下記のとおり投資信託・公共債の手数料を

新設させていただきますので、ご案内申しあげます。

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

      手数料種類           手数料(税込)

(１) 投信公共債報告書等再発行手数料  1通につき     550円

(２) 投信公共債取引明細表発行手数料  1口座につき    550円

(１) 投信公共債報告書等再発行手数料

  定期的に発行・郵送しております「特定口座年間取引報告書」「取引報告書」「取引残

  高報告書」等の各種報告書を、紛失などお客さまからのご依頼により、再発行する際の

  手数料です。

(２) 投信公共債取引明細表発行手数料

   定期的に発行・郵送しております投資信託・公共債の各種報告書とは別に、お客さま

   からのご依頼により、過去の取引の明細表を発行する際の手数料です。

(※) 新設する手数料は、お客さまからご依頼があるお手続きについて、有料とさせてい

   ただくものです。

   定期的に発行・郵送しています各種報告書につきましては、引続き無料とさせて

   いただきます。

                                     以 上